



DES PORTIONS FABRIQUÉES PRÈS DE CHEZ VOUS



- Le savoir faire **LA VACHE QUI RIT** et **APERICUBE** nous provient du Jura
- La gourmandise **BOURSIN**, tout droit de la Normandie et de la Sarthe
- Le tout avec du lait **100% français**.

L'UNITÉ
3€,89

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,55€

LA VACHE QUI RIT 24 PORTIONS OFFRE DÉCOUVERTE

fromage au lait de vache pasteurisé à 17,5% Mat. Gr sur produit fini
384 g - 10,13 € le kg
Par 2 (768 g) : 5,44 € au lieu de 7,78 €
7,08 € le kg au lot

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
3€,29

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,31€

BOURSIN AIL ET FINES HERBES GOURMAND

fromage au lait de vache pasteurisé à 39% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 13,16 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,60 € au lieu de 6,58 €
9,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
4€,19

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,67€

APERICUBE BEST OF DES SAVEURS 48C

fromage au lait de vache pasteurisé à 19,5% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 16,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,86 € au lieu de 8,38 €
11,72 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



Origine
FRANCE



L'UNITÉ
3€,65

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT PRÉSIDENT

ou portion coeur de meule
fromage au lait de vache pasteurisé à 29% Mat. Gr sur produit fini
350 g + 30% offert - soit 455 g - 8,02 € le kg

Origine
ITALIE

L'UNITÉ
1€,19

2+1 OFFERT

LE LOT DE 3 : 2,38€
AU LIEU DE 3,57€

MOZZARELLA GALBANI

fromage au lait de vache pasteurisé à 18% Mat. Gr sur produit fini
125 g - 9,52 € le kg
Par 3 (375 g) : 6,35 € le kg au lot



Une marque **Intermarché**

Transformé en
ITALIE

L'UNITÉ
1€,19

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,83€

LES TRANCHETTES HAMBURGER AU CHEDDAR PÂTURAGES

ou croque monsieur à l'Emmental -
fromage au lait de vache à 17% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 5,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,02 € au lieu de 2,38 €
5,05 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR